
SOCIALINIŲ REIKALŲ IR SVEIKATOS APSAUGOS KOMITETO 

2022 M. BIRŽELIO 15  D. 13.00 VAL. POSĖDŽIO  

DARBOTVARKĖ 

 

 

1. Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2019 m. rugpjūčio 29 d. sprendimo Nr. TS-190 „Dėl 

Visagino savivaldybės tarybos veiklos reglamento patvirtinimo“ pakeitimo. 

Pranešėja – Justina Bielinytė, savivaldybės mero padėjėja. 

 

2.  Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2021 m. lapkričio 25 d. sprendimo Nr. TS-226 

„Dėl Strateginio planavimo Visagino savivaldybėje organizavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ 

pakeitimo. 

 

Pranešėja – Inga Stankevičienė, Strateginio planavimo ir investicijų valdymo skyriaus 

vyriausioji specialistė. 

 

3. Dėl Visagino savivaldybės 2021–2023 m. strateginio veiklos plano įgyvendinimo 2021 

metais ataskaitos. 

Pranešėja – Inga Stankevičienė, Strateginio planavimo ir investicijų valdymo skyriaus 

vyriausioji specialistė. 

 

4. Dėl Visagino savivaldybės 2022 metų biudžeto patikslinimo ir Visagino savivaldybės 

tarybos 2022 m. vasario 18 d. sprendimo Nr. TS-7 „Dėl Visagino savivaldybės 2022 metų biudžeto 

patvirtinimo“ pakeitimo. 

Pranešėja – Nadežda Rybakova, Finansų ir biudžeto skyriaus vedėja. 

 

5. Dėl Visagino savivaldybės biudžeto vykdymo organizavimo, asignavimų ir kitų 

piniginių išteklių administravimo tvarkos aprašo patvirtinimo. 

Pranešėja – Nadežda Rybakova, Finansų ir biudžeto skyriaus vedėja. 

 

6. Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2020 m. vasario 6 d. sprendimo Nr. TS-5 „Dėl 

Visagino savivaldybės administracijos direktoriaus rezervo lėšų naudojimo tvarkos aprašo 

patvirtinimo“ pakeitimo. 

Pranešėja – Nadežda Rybakova, Finansų ir biudžeto skyriaus vedėja. 

 

7.(8.) Dėl didžiausio leistino valstybės tarnautojų ir darbuotojų, dirbančių pagal darbo 

sutartis ir gaunančių darbo užmokestį iš savivaldybės biudžeto, pareigybių skaičiaus Visagino 

savivaldybės administracijoje nustatymo. 

Pranešėjas – Ričardas Petrauskas, Teisės, personalo ir civilinės metrikacijos skyriaus 

vedėjas. 

 



8.(13.) Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2020 m. birželio 30 d. sprendimo Nr. TS-153 

„Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2015 m. sausio 29 d. sprendimo Nr. TS-1 „Dėl Piniginės 

socialinės paramos nepasiturintiems Visagino savivaldybės gyventojams teikimo tvarkos aprašo 

patvirtinimo“ pakeitimo“ pakeitimo. 

Pranešėja – Jolita Zabulytė, Socialinės paramos skyriaus vedėja. 

 

9.(14.) Dėl Visagino šeimos ir vaiko gerovės centro nuostatų patvirtinimo. 

Pranešėja – Jolita Zabulytė, Socialinės paramos skyriaus vedėja. 

10.(15.) Dėl sutikimo pratęsti K. F. (duomenys neskelbiami) gyvenimo Visagino šeimos 

ir vaiko gerovės centre laikotarpį. 

Pranešėja – Jolita Zabulytė, Socialinės paramos skyriaus vedėja. 

11.(16.) Dėl sutikimo pratęsti M. Č. (duomenys neskelbiami) gyvenimo Visagino šeimos 

ir vaiko gerovės centre laikotarpį. 

Pranešėja – Jolita Zabulytė, Socialinės paramos skyriaus vedėja. 

12.(17.) Dėl savivaldybės turto investavimo ir uždarosios akcinės bendrovės „Visagino 

būstas“ įstatinio kapitalo didinimo turtiniu įnašu. 

Pranešėjas – Mantas Jatulionis, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėjo 

pavaduotojas. 

13.(19.) Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2015 m. kovo 26 d. sprendimo Nr. TS-30 „Dėl 

Visagino savivaldybės būsto ir socialinio būsto nuomos mokesčio dydžio apskaičiavimo” 

pakeitimo.  

Pranešėjas – Mantas Jatulionis, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėjo 

pavaduotojas. 

 

                          _________________________________________ 

 

 

 

 


